
Contacto

Teléfono +034 928598500
Fax +034 928800353
Correo Electrónico 
organodecontratacion@cabildodelanzarote.com

Dirección Postal

Avda. Fred Olsen, s/n
(35500) Arrecife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15255 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 12:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de Lanzarote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento de audiovisuales escenario principal plaza de Los Dolores.

Equipamiento de audiovisuales escenario principal plaza de Los Dolores.Descripción 
Valor estimado del contrato 64.062,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.546,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.062,3 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

Adjudicación contrato basado, único adjudicatario acuerdo marco.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Hi Vision Producciones S.L
NIF B35366806
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Sotavento 11 playa honda
(35509) San Bartolomé España

Contacto

Teléfono 928822014
Correo Electrónico info@hivision.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.062,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 68.546,66 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación contrato basado, único adjudicatario acuerdo marco.
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalización con la aceptación del contratista de la Resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 11306/2021
Objeto Acuerdo Marco servicio de iluminación y sonido, audiovisuales, infraestructuras y producción de eventos de las
actividades programadas por el Cabildo Insular de Lanzarote, con un único empresario por lote (6 lotes)
2
Lote/Descripción Equipamientos audiovisuales
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=91AXDMKmIznXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014131886 |  2024-000957577 | Tue, 10 Sep 2024 12:37:37:547 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=91AXDMKmIznXOjazN1Dw9Q%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=91AXDMKmIznXOjazN1Dw9Q%3D%3D


161266516605492711648186886079538081288 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


